
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 27.01.2016                  

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 27. ledna 2016                

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. 16/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
předloženou inspekční zprávu čj. ČŠIK-702/15-K ze dne 18.12.2015 a protokol o kontrole 
čj. ČŠIK-703/15-K ze dne 18.12.2015 České školní inspekce, Karlovarský inspektorát, 
Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary (dále jen „ČŠI“) z provedené inspekční činnosti 
u příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, p. o. ve dnech                    
11. až 16.11.2015 a 
 
2. bere na vědomí 
a) výše uvedenou inspekční zprávu a protokol o kontrole ČŠI ze dne 18.12.2015, které jsou 

přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení 
b) písemnou zprávu ředitelky základní školy, Mgr. Lenky Hruškové Bursové, o přijatých 

opatřeních k odstranění nedostatků zjištěných inspekční činností ČŠI v základní škole, která 
je přílohou č. 3 tohoto usnesení. 

 
 
 
č. 17/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
monitorovací zprávu společnosti Pomoc v nouzi o. p. s., se sídlem Fibichova 852, Sokolov 
o poskytování pečovatelské služby za rok 2015 a vyúčtovací fakturu za rok 2015.  
 
 
 
č. 18/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší své usnesení č. 91 ze dne 01.04.2015 v celém rozsahu,  
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015, kterou se nahrazuje Obecně závazná vyhláška č. 3/2005 
ve znění pozdějších úprav, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu a systém nakládání se stavebním odpadem, která 
je přílohou č. 1 usnesení, 
b) Přílohu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015, která určuje rozmístění stanovišť a počty 
nádob na separovaný odpad – s rozšířením počtu o 14 ks oproti stávajícímu stavu na 132 ks 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 27.01.2016                  

                                                                                                                                                         2 

(papír 46 ks, plasty 51 ks, sklo 35 ks), která bude dále doplněna o umístění nádob na další složky 
(BRKO a kovy) podle platné legislativy, která je přílohou č. 2 usnesení a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit návrh k projednání do nejbližšího zasedání 
zastupitelstva města. 
 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
a) schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016 (příloha č. 1 usnesení), kterou se nahrazuje 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2005 ve znění pozdějších úprav, kterou se stanoví systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu a 
systém nakládání se stavebním odpadem,  

b) schválit Přílohu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2016 (příloha č. 2 usnesení), která určuje 
rozmístění stanovišť a počty nádob na separovaný odpad – v rozsahu podle stávajícího stavu 
tj. 118 ks (papír 43 ks, plasty 40 ks, sklo 35 ks), který bude dále doplněn o umístění nádob na 
další složky (biologicky rozložitelné složky a kovy) podle platné legislativy a   

 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit návrh k projednání do nejbližšího zasedání zastupitelstva 
města. 
 
 
č. 19/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy č. 6/2016 o vzájemné bezúplatné spolupráci v rámci projektu „Eko The Tap 
Tap“ při sběru oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených 
místech na území města, mezi provozovatelem TextilEco a.s., se sídlem: Za Mototechnou 
1114/4, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČ: 28101766, DIČ: CZ 28101766 a městem Kynšperk nad 
Ohří, 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu č. 6/2016 k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy.  
 
 
č. 20/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
přehled potřebných investičních akcí a oprav majetku města k realizaci v roce 2016                                
a následujících letech, vypracovaný a předložený majetkovým odborem, 
 
2. schvaluje  
realizaci akcí uvedených v „Plánu investic a oprav pro rok 2016“ v příloze č. 1. usnesení                                
v uvedeném pořadí až do vyčerpání vyčleněných finančních prostředků a 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 27.01.2016                  

                                                                                                                                                         3 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit realizaci tohoto usnesení a průběžně informovat radu města 
o plnění „Plánu investic a oprav pro rok 2016“.  
 
 
č. 21/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
informace o činnostech v lesním majetku města Kynšperk nad Ohří v roce 2015 v souladu se 
smlouvou o poskytnutí služeb při správě majetku uzavřené v prosinci 2009 a dodatku č. 1 
podepsaného dne 29.3.2012 mezi objednavatelem městem Kynšperk nad Ohří a obstaravatelem 
Loketskými městskými lesy s.r.o. 
 
 
č. 22/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi městem Kynšperk nad Ohří a Střední školou živnostenskou 
Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Žákovská 716, 356 01 Sokolov, IČO: 75059151, 
jednající Mgr. Ilonou Medunovou, ředitelkou školy. Předmětem smlouvy je bezúplatné užívání 
prostor – místností určených pro odborný výcvik a zázemí studentů Střední školy živnostenské 
Sokolov, příspěvkové organizace a její zaměstnance umístěných ve stavbě občanského vybavení 
č. p. 764, která je součástí pozemku p. č. 1093/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1386 m2 
v k.ú. Kynšperk nad Ohří, na dobu neurčitou, smlouva je přílohou č. 1 usnesení,  

 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o výpůjčce. 
 
 
č. 23/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
se stavbou a  napojením sjezdu z pozemku p. č. 1032/9 v k. ú. Kynšperk nad Ohří na budoucí 
komunikaci na pozemcích 1032/2 a 1218/1 plánované dle vydaného územního rozhodnutí   
SÚ/04237/15/MM ze dne 27.08.2015. Souhlas se vydává pro XXX, 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 27.01.2016                  

                                                                                                                                                         4 

č. 24/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
Žalobu o určení vlastnického práva k pozemkům p. č. 1, 3/1, 1269, 1270, 1299/1, 1298/1, 
1298/5, 1298/4, 1318/3 a 1318/1  vše k.ú. Kynšperk nad Ohří, podanou žalobcem Rytířský řád 
Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ 00408026 
zastoupeného JUDr. Ing. Jiřím Davidem, LL. M, advokátem se sídlem Kaprova 40/12, 110 000 
Praha – Staré Město proti žalovaným č. 1 - Město Kynšperk nad Ohří a č. 2 – Česká republika – 
Státní Pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774 a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit společně s právním zástupcem města, JUDr. Richardem 
Šenderou, ev. číslo advokáta 0585 z Advokátní kanceláře Šendera a Čihák, vyjádření k usnesení 
Okresního soudu v Sokolově jednací číslo 12 C 422/2015-49 ze dne 7. 1. 2016, že vlastnické 
právo města k předmětným nemovitostem je oprávněné.  
 
 
 
č. 25/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o dílo s panem Petrem Troníčkem, Do Zátiší 24, 350 02 Cheb,                              
IČO 46827765, DIČ CZ6910271819, kdy předmětem smlouvy je výroba a vysílání 
dokumentárních a zpravodajských šotů a         
 
2. pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


